ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКА

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                № _______

г. Кировск

Об утверждении типовой формы инвестиционного соглашения

В соответствии с решением Совета депутатов города Кировска от 25.02.2016 № 9

«Об отдельных вопросах регулирования инвестиционной деятельности в городе Кировске,

осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом города Кировска, в целях

упорядочения процедур регулирования инвестиционной деятельности и повышения

прозрачности указанных процедур,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить форму типового инвестиционного соглашения (приложение к

настоящему постановлению).

2. Признать утратившим силу приложение № 3 к постановлению администрации

города Кировска от 01.04.2016 № 491 «О создании инвестиционного совета

муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией».

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Кировский

рабочий» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города

Кировска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу:

www.kirovsk.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий после дня его

официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Кировска Петина Д.П.

Глава администрации

города Кировска                                                                                                       С.В.Свинин